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Приложение N 1
к Порядку составления и утверждения плана

финансово-хозяйственной деятельности
муниципальных учреждений

Большебопдинского муниципального округа.
утвержденному постановлением алминисграции

Большеболпинского муниципального округа
Нижегородской области

от N

ФОРМА

Утверждаю

План финансово-хозяйственной деятельности
на 2023 г. и плановый период 2024и 2025 годов

Орган, осуществляющий
функции и полномочия учредителя Управление образования
администрации Большеболдинскоrо муниципального округа

по Сводному реестру

глава по БК

по Сводному реестру

Учреждение Муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного образования Большеболдинский
детско-юношеский центр

Единица измерения: руб по ОКЕИ

"-1.2__" Мill.l._ 202 3 г.

Дата

Коды

19.05.
2023

223ЦЗ6
13

520300
2193

520301
001
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